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INTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzu,

W odpowiedzi na sugestie oraz prośby mieszkańców Sołectwa Władysławowo i Sołectwa Wielki 
Sosnowiec, uprzejmie proszę o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg Powiatowych w Żninie oraz udzielenie 
zgody i wsparcia inicjatywy związanej z postawieniem znaku ograniczenia prędkości do 40 km/h na odcinku 
drogi powiatowej 1950C na wysokości leśniczówki w Pszczółczynie (niebezpieczny zakręt, skrzyżowanie 
z drogą podporządkowaną, trudności z wyjazdem ciągników rolniczych z drogi podporządkowanej, zwłaszcza 
z ładowaczem czołowym oraz ruch dzieci na przystanek autobusowy, wymagają postawienia tegoż znaku) oraz 
na umieszczenie znaków poziomych na drodze 1950C na całym odcinku drogi od Łabiszyna do granicy powiatu 
żnińskiego znajdującej się w miejscowości Władysławowo. Znaki poziome w postaci linii oddzielających pasy 
jezdni i pasy pobocza zapewniają bezpieczeństwo jazdy i są niezbędne na każdej niemal drodze.

Reasumując droga, o której mowa powyżej, jest drogą powiatową bez ścieżek dla pieszych 
i rowerzystów. Ponadto w ciągu tej drogi znajdują się przystanki autobusowe, wyjazdy z posesji mieszkańców, 
plac zabaw i kościół. To droga, na której odcinkami odbywa się duży ruch pieszych, zwłaszcza dzieci, 
młodzieży i osób starszych. Wzrost liczby nowych domów i co się z tym wiąże, ilości mieszkańców oraz 
przekierowanie ruchu części pojazdów z drogi wojewódzkiej nr 254 spowodowanego wprowadzeniem 
sygnalizacji świetlnych na odcinku Łabiszyn-Brzoza Bydgoska, powoduje zwiększenie ruchu na tej drodze. 
Dodatkowo spora część tejże drogi prowadzi przez lasy, co znacznie utrudnia jazdę o zmroku, zwłaszcza, jeśli 
nie ma na niej umieszczonych znaków poziomych.

W związku z powyższym proszę o przychylne rozpatrzenie tej interpelacji i podjęcia konkretnych 
kroków zmierzających do realizacji tego zadania.
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Pouczenie:
Zgodnie z art. 24.3.5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie, w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do 
Burmistrza. Zapytanie składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie 
powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania. Zapytanie jest na piśmie do 
Przewodniczącego Rady, który przekazuje je  niezwłocznie Burmistrzowi.


